

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ д.31-33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07 2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят пять тысяч пятьсот восемьдесят два рубля 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					15,1		55 582,22
ЖЭС-2					15,1		55 582,22
1	1	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (подвал)	ТЕР26-01-017-01	10 м	15,1	3 680,94	55 582,22
		00-00009570 Трубки 35/9-2		м	30	12,50	375,00
		00-00009567 Трубки 54/9-2		м	28	22,50	630,00
		00-00009569 Трубки 76/9-2		м	58	36,67	2 126,86
		00-00009568 Трубки 89/9-2		м	35	40,00	1 400,00
		00-00009720 Скотч 48*48 сантехнический (TPL) Россия		шт	20	147,00	2 940,00

Прямые затраты по разделу:	26 292,90
Накладные расходы по разделу:	12 072,18
Сметная прибыль по разделу:	7 953,44
НДС 20% по разделу:	9 263,70
Итого по разделу, включая НДС:	55 582,22

Прямые затраты по всем разделам:	26 292,90
Накладные расходы по всем разделам:	12 072,18
Сметная прибыль по всем разделам:	7 953,44
НДС 20% по всем разделам:	9 263,70
Итого по всем разделам, включая НДС:	55 582,22

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.